

# **Roberts Isbar ApS**

**CVR-nr. 26 12 00 71**

## **Årsrapport for 2018**

**(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019

---

Lars K. L. Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Roberts Isbar ApS  
Langelinie 2  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 12 00 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 29. juni 2001

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lars K. L. Mathiesen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af is.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 347.785, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.074.665.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.434.056</b>	<b>1.138.167</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-804.816</u>	<u>-793.431</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>629.240</b>	<b>344.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-160.961</u>	<u>-216.853</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>468.279</b>	<b>127.883</b>
Finansielle indtægter		29.169	21.951
Finansielle omkostninger		<u>-51.464</u>	<u>-544</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>445.984</b>	<b>149.290</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-98.199</u>	<u>-32.986</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>347.785</u></b>	<b><u>116.304</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Overført resultat		<u>267.785</u>	<u>36.304</u>
		<b><u>347.785</u></b>	<b><u>116.304</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		693.911	494.637
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>693.911</u>	<u>494.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>693.911</u>	<u>494.637</u>
Råvarer og hjælpematerialer		80.421	118.302
<b>Varebeholdninger</b>		<u>80.421</u>	<u>118.302</u>
Andre tilgodehavender		21.250	21.250
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.250</u>	<u>21.250</u>
Værdipapirer		483.826	509.083
<b>Værdipapirer</b>		<u>483.826</u>	<u>509.083</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.030.659</u>	<u>868.841</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.616.156</u>	<u>1.517.476</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.310.067</u>	<u>2.012.113</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.869.665	1.601.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.074.665</u></b>	<b><u>1.806.880</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		33.637	29.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>33.637</u></b>	<b><u>29.400</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.660	5.660
Selskabsskat		67.524	34.763
Anden gæld		128.581	135.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>201.765</u></b>	<b><u>175.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>201.765</u></b>	<b><u>175.833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.310.067</u></b>	<b><u>2.012.113</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	732.153	729.822
Pensioner	49.818	48.990
Andre omkostninger til social sikring	22.845	14.619
	<u><b>804.816</b></u>	<u><b>793.431</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	93.962	54.186
Årets udskudte skat	4.237	-21.200
	<u><b>98.199</b></u>	<u><b>32.986</b></u>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.601.880	80.000	1.806.880
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	267.785	80.000	347.785
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.869.665</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>2.074.665</b></u>

## 4 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse udgør 22 tkr. i opsigelsesperioden på 3 måneder.